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Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

 im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

Zamówienie dofinansowane ze środków budżetowych Miasta Poznania 

 

 

Zamówienie w trakcie ubiegania się o dofinansowanie ze środków 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej dla zadania „Kompleksowa modernizacja energetyczna 

budynków ORSK” w ramach Programu Priorytetowego 

„Budownictwo Energooszczędne. Cześć 1) Zmniejszenie zużycia 

energii w budownictwie” 

 

znak sprawy: O-RSK.SZP.21.13.(DT-SREM/1).2024.K.K. 

 

Poznań, dnia 14 maja 2024 r. 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego, na zadanie pod nazwą: 

„Wykonanie robót budowlanych w formie zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn: „Rozbudowa Szpitala 

poprzez modernizację budynku Oddziału Dziennego Pobytu Rehabilitacyjnego (ODP) na terenie O-RSK 

im. W. Degi w Poznaniu”  nr rejestru: SZP/DT-SREM/01/2024 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR  7 

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, 

Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023. poz. 1605 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1 

W związku z trwającym postępowaniem przetargowym prosimy o odpowiedź na poniższe pytanie: 

1. Prosimy o rozważenie możliwości wykonania prac projektowych wraz z uzyskaniem pozwolenia na 

budowę w terminie do 8 miesięcy od daty podpisania Umowy, według poniższego harmonogramu: 

• Inwentaryzacja budynku, koncepcja projektowa – do 3 miesięcy od podpisaniu umowy 

• Uzgodnienia i poprawki koncepcji – do 1 miesiąca od przekazania koncepcji 

• Projekt architektoniczno-budowlany wraz ze złożeniem wniosku o pozwolenie na budowę – do 

2 miesięcy od akceptacji koncepcji 

• Prawomocne pozwolenie na budowę – do 2 miesięcy od złożenia wniosku w UM 

• Projekt wykonawczy – do 4 miesięcy od akceptacji koncepcji 

Realizacja prac budowlanych dla Etapu I – do 15 miesięcy od daty podpisania Umowy. 

Realizacja prac budowlanych dla Etapu II i III – zgodnie z Załącznikiem nr 3b do SWZ. 
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu wykonania prac budowlanych dla 

Etapu I do 15 miesięcy. Zamawiający dokonał stosowanych zmian w załączniku nr 7 oraz załączniku 

nr 3a. 
 

Pytanie nr 2 

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza dostawę basenu rehabilitacyjnego wykonanego ze 

stali nierdzewnej zamiast basenu akrylowego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę i montaż basenu rehabilitacyjnego ze stali 

nierdzewnej. Jeśli będzie to miało uzasadnienie ekonomiczne to zamawiający dopuszcza także 

wykonanie wpuszczanego (częściowo lub całkowicie) w podłogę (zamiast wolnostojącego) basenu 

rehabilitacyjnego ze stali nierdzewnej. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dostawa i montaż basenu rehabilitacyjnego należy do 

zakresu obejmującego Etap II (prawo opcji). 

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że zmianie ulega treść:  
 

1. Załącznik nr 1 do SWZ (Formularz oferty) – ZMIANA – w załączeniu 

2. Załącznik nr 3a do SWZ – OPZ – ZMIANA - w załączeniu, 

3. Załącznik nr 7 do SWZ – PPU – ZMIANA – w załączeniu 

 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 
 

 

    

Przemysław Daroszewski 

Dyrektor Szpitala   

    
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
Opracowała: K. Kubiak  

Sporządzono w 1 egzemplarzu 

1 egz. strona internetowa prowadzonego postepowania /aa 
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